
ZARZĄDZENIE  Nr 406/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 400/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 1 września 2023r. w 

sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. gospodarki mieniem 

komunalnym, ds. działalności gospodarczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie oraz powołania komisji 

rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. 

U. z 2022r., poz. 530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko referenta ds. 

gospodarki mieniem komunalnym, ds. działalności gospodarczej w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno dokonuje się 

następujących zmian: w miejsce Pani Jolanty Ślesińskiej do składu komisji powołuję Panią Agnieszkę Nadolską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2749CB86-6B49-4E28-9C80-C352FC77D9A4. Ogłoszony Strona 1


